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ANEXO I

MÊS/ANO: AGOSTO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo Anterior 0,00

1 Transf. Tribunal de Contas 0,00

2 TED:Transf. G L Bosso Informática 0,00

3 Tarifa bancária 0,00

4 Rendimento financeiro 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga
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ANEXO I

MÊS/ANO: AGOSTO/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO
Saldo anterior 45.948,31

01/08/2022 1 Pagto cartão crédito 300,00 45.648,31
02/08/2022 2 Pagto cartão crédito 120,00 45.528,31
03/08/2022 3 Pagto cartão crédito 200,00 45.328,31
04/08/2022 4 Pagto cartão crédito 300,00 45.028,31
05/08/2022 5 Pagto cartão crédito 140,00 44.888,31
08/08/2022 6 Pagto cartão crédito 150,00 44.738,31
11/08/2022 7 Pagto cartão crédito 150,00 44.588,31
12/08/2022 8 Pagto cartão crédito 190,00 44.398,31
12/08/2022 9 Pagto cartão crédito 50,00 44.348,31
12/08/2022 10 Pagto cartão crédito 100,00 44.248,31
15/08/2022 11 Pagto cartão crédito 3,71 44.244,60
15/08/2022 12 Pagto cartão crédito 2,95 44.241,65
15/08/2022 13 Pagto cartão crédito 1000,00 43.241,65
15/08/2022 14 Pagto cartão crédito 11,25 43.230,40
18/08/2022 15 Pagto cartão crédito 120,00 43.110,40
19/08/2022 16 Pagto cartão crédito 50,00 43.060,40
22/08/2022 17 Pagto cartão crédito 880,00 42.180,40
24/08/2022 18 Pagto cartão crédito 850,00 41.330,40
25/08/2022 19 Pagto cartão crédito 100,00 41.230,40
25/08/2022 20 Pagto cartão crédito 369,43 40.860,97
25/08/2022 21 Pagto cartão crédito 7,57 40.853,40
28/08/2022 22 Pagto cartão crédito 780,00 40.073,40
31/08/2022 23 Pagto cartão crédito 380,00 39.693,40
31/08/2022 24 Pagto cartão crédito 150,00 39.543,40
31/08/2022 25 Rendimento Financeiro 428,08 39.971,48

428,08 6.404,91 39.971,48
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ANEXO I

MÊS/ANO: AGOSTO/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 34.370.907,08   

01/08/2022 1 Ordem Bancária nº 396 10.450,20 34.360.456,88

01/08/2022 2 Ordem Bancária nº 397 4.260,55 34.356.196,33

01/08/2022 3 Ordem Bancária nº 398 3.295,87 34.352.900,46

01/08/2022 4 Ordem Bancária nº 399 3.295,77 34.349.604,69

01/08/2022 5 Tarifas bancárias 74,80 34.349.529,89

02/08/2022 6 Ordem Bancária nº 400 27.295,00 34.322.234,89

02/08/2022 7 Ordem Bancária nº 401 16.342,16 34.305.892,73

02/08/2022 8 Ordem Bancária nº 402 5.978,32 34.299.914,41

03/08/2022 9 Ordem Bancária nº 403 8.827,50 34.291.086,91

03/08/2022 10 Ordem Bancária nº 404 600,00 34.290.486,91

03/08/2022 11 Ordem Bancária nº 405 70.600,70 34.219.886,21

04/08/2022 12 Folha de pagamento 35.462,22 34.184.423,99

04/08/2022 13 Ordem Bancária nº 406 10.118,76 34.174.305,23

04/08/2022 14 Ordem Bancária nº 407 1.228.440,30 32.945.864,93

04/08/2022 15 Ordem Bancária nº 408 2.225,00 32.943.639,93

04/08/2022 16 GPS - INSS Arrecadação 326,32 32.943.313,61

05/08/2022 17 Tarifas bancárias 3,40 32.943.310,21

08/08/2022 18 Ordem Bancária nº 409 32.275,07 32.911.035,14

08/08/2022 19 Ordem Bancária nº 410 5.792,16 32.905.242,98

08/08/2022 20 Ordem Bancária nº 411 10.773,00 32.894.469,98

08/08/2022 21 Ordem Bancária nº 412 108.478,89 32.785.991,09

08/08/2022 22 Ordem Bancária nº 413 79.330,00 32.706.661,09

09/08/2022 23 Ordem Bancária nº 414 295.341,77 32.411.319,32

09/08/2022 24 Ordem Bancária nº 415 6.913,08 32.404.406,24

09/08/2022 25 Ordem Bancária nº 416 3.179,39 32.401.226,85

10/08/2022 26 Ordem Bancária nº 417 6.186,46 32.395.040,39

10/08/2022 27 Ordem Bancária nº 418 5.585,37 32.389.455,02

10/08/2022 28 Ordem Bancária nº 419 5.279,88 32.384.175,14

10/08/2022 29 Ordem Bancária nº 420 3.125,24 32.381.049,90

11/08/2022 30 Duodécimo de agosto 12.284.438,42 44.665.488,32

12/08/2022 31 Ordem Bancária nº 421 468,00 44.665.020,32

12/08/2022 32 Ordem Bancária nº 422 6.412,78 44.658.607,54

12/08/2022 33 Ordem Bancária nº 423 756,50 44.657.851,04

15/08/2022 34 Folha de pagamento 6.267.874,16 38.389.976,88

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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15/08/2022 35 Pensão alimentícia 6.147,53 38.383.829,35

16/08/2022 36 Tarifas bancárias 2.332,60 38.381.496,75

17/08/2022 37 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 38.380.951,35

17/08/2022 38 Ordem Bancária nº 424 21.575,27 38.359.376,08

17/08/2022 39 Ordem Bancária nº 425 3.102,99 38.356.273,09

17/08/2022 40 Ordem Bancária nº 426 8.702,95 38.347.570,14

17/08/2022 41 Ordem Bancária nº 427 620,61 38.346.949,53

17/08/2022 42 Ordem Bancária nº 428 4.137,26 38.342.812,27

17/08/2022 43 Ordem Bancária nº 429 9.550,46 38.333.261,81

18/08/2022 44 Ordem Bancária nº 430 1.605.608,34 36.727.653,47

18/08/2022 45 Ordem Bancária nº 431 1.334.955,00 35.392.698,47

18/08/2022 46 Ordem Bancária nº 432 5.910,36 35.386.788,11

18/08/2022 47 Ordem Bancária nº 433 3.750,41 35.383.037,70

19/08/2022 48 Ordem Bancária nº 434 1.200,00 35.381.837,70

19/08/2022 49 Ordem Bancária nº 435 2.290,10 35.379.547,60

19/08/2022 50 Ordem Bancária nº 436 2.360,07 35.377.187,53

19/08/2022 51 Ordem Bancária nº 437 3.308,75 35.373.878,78

19/08/2022 52 GPS - INSS Arrecadação 277.162,30 35.096.716,48

22/08/2022 53 Ordem Bancária nº 438 9.707,01 35.087.009,47

22/08/2022 54 Ordem Bancária nº 439 8.688,24 35.078.321,23

23/08/2022 55 Ordem Bancária nº 440 4.841,64 35.073.479,59

23/08/2022 56 Ordem Bancária nº 441 10.250,00 35.063.229,59

23/08/2022 57 Ordem Bancária nº 442 11.584,32 35.051.645,27

23/08/2022 58 Ordem Bancária nº 443 2.316,00 35.049.329,27

24/08/2022 59 Ordem Bancária nº 444 5.473,50 35.043.855,77

24/08/2022 60 Ordem Bancária nº 445 23.571,10 35.020.284,67

24/08/2022 61 Ordem Bancária nº 446 61.031,26 34.959.253,41

25/08/2022 62 Ordem Bancária Cancelada 3.707,19 34.962.960,60

25/08/2022 63 Ordem Bancária nº 447 51.077,64 34.911.882,96

25/08/2022 64 Ordem Bancária nº 448 15.455,75 34.896.427,21

25/08/2022 65 Ordem Bancária nº 449 6.923,02 34.889.504,19

25/08/2022 66 Ordem Bancária nº 450 7.927,50 34.881.576,69

25/08/2022 67 Ordem Bancária nº 451 7.366,29 34.874.210,40

25/08/2022 68 Ordem Bancária nº 452 13.652,94 34.860.557,46

26/08/2022 69 Ordem Bancária nº 453 3.702,19 34.856.855,27

26/08/2022 70 Ordem Bancária nº 454 63.797,25 34.793.058,02

26/08/2022 71 Ordem Bancária nº 455 6.700,00 34.786.358,02

26/08/2022 72 Ordem Bancária nº 456 4.041,00 34.782.317,02

26/08/2022 73 Ordem Bancária nº 457 59.552,50 34.722.764,52

29/08/2022 74 Ordem Bancária nº 458 14.000,00 34.708.764,52

29/08/2022 75 Ordem Bancária nº 459 10.790,16 34.697.974,36

29/08/2022 76 Ordem Bancária nº 460 62,62 34.697.911,74

30/08/2022 77 Ordem Bancária nº 461 21.678,59 34.676.233,15
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30/08/2022 78 Ordem Bancária nº 462 19.756,26 34.656.476,89

30/08/2022 79 Ordem Bancária nº 463 18.486,94 34.637.989,95

30/08/2022 80 Ordem Bancária nº 464 5.585,37 34.632.404,58

30/08/2022 81 Ordem Bancária nº 465 7.049,10 34.625.355,48

31/08/2022 82 Folha de pagamento 167.520,25 34.457.835,23

31/08/2022 83 Ordem Bancária nº 466 18.350,00 34.439.485,23

31/08/2022 84 Ordem Bancária nº 467 19.056,27 34.420.428,96

31/08/2022 85 Ordem Bancária nº 468 21.803,86 34.398.625,10

31/08/2022 86 Rendimento Financeiro 393.059,63 34.791.684,73

TOTAL 12.681.205,24 12.260.427,59 34.791.684,73

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças
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--------------------------- Resumo Mês Agosto ---------------------------
Cliente TRIBUNAL C ESTADO PIAUI 00070 S.Público Automático

Agência 3791 5 ESC SETOR PUBLICO PI Conta 10086 2

Saldo Anterior 0,00
Aplicações 0,00 « Ago / 2022 »
Resgates 0,00 (-)
Rendimento Bruto 0,00 A rentabilidade abaixo e o
IR 0,00 rendimento bruto se referem ao
IOF 0,00 período do último dia útil do
Taxa de Saída 0,00 mês anterior ao último dia
Bônus Performance 0,00 útil do mês.
__________________________________________
Saldo em 29/07/2022 0,00

Rendimento Líquido 0,00
Rendimento Tributado 0,00 Rentabilidade no Mês 0,0000
------------------------------------------------------------------------------
(NA030-07) Cliente sem movimentação para fundo na data informada.
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G3320110386846041
01/09/2022 10:42:24

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 08 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
27/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 300,00 D
01/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00 C
02/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 120,00 D
02/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 120,00 C 0,00 C
03/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 200,00 D
03/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 200,00 C 0,00 C
04/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 300,00 D
04/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00 C
05/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.272 140,00 D
05/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 140,00 C 0,00 C
08/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 150,00 D
08/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 150,00 C 0,00 C
11/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 150,00 D
11/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 150,00 C 0,00 C
12/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 190,00 D
12/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 50,00 D
12/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.776.199 100,00 D
12/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 340,00 C 0,00 C
15/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 3,71 D
15/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 2,95 D
15/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 11,25 D
15/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.100.910.907 1.000,00 D
15/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.017,91 C 0,00 C
18/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 120,00 D
18/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 120,00 C 0,00 C
19/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 50,00 D
19/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 50,00 C 0,00 C
22/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.824.272 880,00 D
22/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 880,00 C 0,00 C
24/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.615.405 850,00 D
24/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 850,00 C 0,00 C
25/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 100,00 D
25/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.615.405 369,43 D
25/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.615.405 7,57 D
25/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.105.445.131 780,00 D
25/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 1.257,00 C 0,00 C
29/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.378.772 150,00 D
29/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 150,00 C 0,00 C
31/08/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.811.102.615.405 380,00 D
31/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 380,00 C
31/08/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------
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Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320110386846041
01/09/2022 10:55:16

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10104-4 TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Mês/ano referência AGOSTO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/07/2022 SALDO ANTERIOR 45.948,31 11.463,436410
01/08/2022 RESGATE 300,00 74,814676 4,009908436 11.388,621734

Aplicação 05/04/2021 52,01 12,970587
Aplicação 06/04/2021 247,99 61,844089

02/08/2022 RESGATE 120,00 29,913632 4,011549012 11.358,708102
Aplicação 06/04/2021 120,00 29,913632

03/08/2022 RESGATE 200,00 49,835420 4,013209868 11.308,872682
Aplicação 06/04/2021 200,00 49,835420

04/08/2022 RESGATE 300,00 74,722432 4,014858635 11.234,150250
Aplicação 06/04/2021 300,00 74,722432

05/08/2022 RESGATE 140,00 34,855542 4,016577881 11.199,294708
Aplicação 06/04/2021 140,00 34,855542

08/08/2022 RESGATE 150,00 37,328984 4,018325303 11.161,965724
Aplicação 06/04/2021 150,00 37,328984

11/08/2022 RESGATE 150,00 37,280951 4,023502485 11.124,684773
Aplicação 06/04/2021 150,00 37,280951

12/08/2022 RESGATE 340,00 84,467585 4,025212771 11.040,217188
Aplicação 06/04/2021 31,09 7,724165
Aplicação 12/04/2021 29,62 7,357649
Aplicação 15/04/2021 237,04 58,887930
Aplicação 20/04/2021 42,25 10,497841

15/08/2022 RESGATE 1.017,91 252,774880 4,026942869 10.787,442308
Aplicação 20/04/2021 265,80 66,005598
Aplicação 04/05/2021 317,14 78,753911
Aplicação 21/07/2021 434,97 108,015371

18/08/2022 RESGATE 120,00 29,760842 4,032143955 10.757,681466
Aplicação 21/07/2021 120,00 29,760842

19/08/2022 RESGATE 50,00 12,394987 4,033888989 10.745,286479
Aplicação 21/07/2021 50,00 12,394987

22/08/2022 RESGATE 880,00 218,057188 4,035638582 10.527,229291
Aplicação 21/07/2021 71,35 17,678866
Aplicação 26/08/2021 423,91 105,042290
Aplicação 20/09/2021 88,16 21,845767
Aplicação 27/09/2021 56,94 14,109979
Aplicação 07/10/2021 1,07 0,265881
Aplicação 10/11/2021 238,57 59,114405

24/08/2022 RESGATE 850,00 210,441585 4,039125635 10.316,787706
Aplicação 10/11/2021 850,00 210,441585

25/08/2022 RESGATE 1.257,00 311,072460 4,040859150 10.005,715246
Aplicação 10/11/2021 641,41 158,730636
Aplicação 09/12/2021 427,99 105,915556
Aplicação 17/12/2021 2,15 0,531747
Aplicação 16/03/2022 13,59 3,361990
Aplicação 04/04/2022 171,86 42,532531

29/08/2022 RESGATE 150,00 37,088763 4,044351604 9.968,626483
Aplicação 04/04/2022 150,00 37,088763

31/08/2022 RESGATE 380,00 93,877043 4,047848006 9.874,749440
Aplicação 04/04/2022 208,14 51,420292
Aplicação 04/05/2022 37,25 9,203514
Aplicação 10/06/2022 3,44 0,849973
Aplicação 04/07/2022 14,87 3,673624
Aplicação 13/07/2022 116,30 28,729640

31/08/2022 SALDO ATUAL 39.971,48 9.874,749440 9.874,749440

Anexo PRESTAÇÃO DE CONTAS TCE - ALEPI - AGOSTO/2022 (0009672)         SEI 101350/2022 / pg. 12



Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 45.948,31
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 6.404,91
RENDIMENTO BRUTO (+) 428,08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 428,08
SALDO ATUAL = 39.971,48

Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
31/08/2022 4,047848006

Rentabilidade
No mês 0,9879
No ano 6,2693
Últimos 12 meses 8,0149

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3320110386846041
01/09/2022 10:53:18

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 82530-1TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Período do extrato 08 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
29/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.396 10.450,20 D
01/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.397 4.260,55 D
01/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.398 3.295,87 D
01/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.399 3.295,77 D
01/08/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 842.131.100.215.214 71,40 D

Cobrança referente 01/08/2022
01/08/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 842.131.100.215.215 3,40 D

Cobrança referente 01/08/2022
01/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 21.377,19 C 0,00 C
02/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.400 27.295,00 D
02/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.401 16.342,16 D
02/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.402 5.978,32 D
02/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 49.615,48 C 0,00 C
03/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.403 8.827,50 D
03/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.404 600,00 D
03/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.405 70.600,70 D
03/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 80.028,20 C 0,00 C
04/08/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 40.043 35.462,22 D
04/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.406 10.118,76 D
04/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.407 1.228.440,30 D
04/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.408 2.225,00 D
04/08/2022 0000 13105 196 INSS Arrecadação 80.401 326,32 D

GPS- Ident.: 20280100000126 - 06/2022
04/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 1.276.572,60 C 0,00 C
05/08/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 812.171.300.367.348 3,40 D

Cobrança referente 05/08/2022
05/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 3,40 C 0,00 C
08/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.409 32.275,07 D
08/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.410 5.792,16 D
08/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.411 10.773,00 D
08/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.412 108.478,89 D
08/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 157.319,12 C 0,00 C
09/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.413 79.330,00 D
09/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.414 295.341,77 D
09/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.415 6.913,08 D
09/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.416 3.179,39 D
09/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 384.764,24 C 0,00 C
10/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.417 6.186,46 D
10/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.418 5.585,37 D
10/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.419 5.279,88 D
10/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.420 3.125,24 D
10/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 20.176,95 C 0,00 C
11/08/2022 0000 14138 632 Ordem Bancária 202.208.100.043.884 12.284.438,42 C

065534810001-49 ESTADO DO PIAUI
11/08/2022 0000 00000 345 BB CP Admin Diferenciado 71 12.284.438,42 D 0,00 C
12/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.421 468,00 D
12/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.422 6.412,78 D
12/08/2022 0000 13138 132 Emissão Ordem Bancária 202.200.423 756,50 D
12/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 7.637,28 C 0,00 C
15/08/2022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 25.679 6.267.874,16 D
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15/08/2022 0000 13134 393 PAGTO PENSAO ALIM 25.680 6.147,53 D
15/08/2022 0000 00000 855 BB CP Admin Diferenciado 71 6.274.021,69 C 0,00 C
16/08/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 862.281.200.336.690 2.271,20 D

Cobrança referente 16/08/2022
16/08/2022 0000 13113 170 Tar Pag Salár Créd Conta 862.281.200.336.691 20,40 D

Cobrança referente 16/08/2022
